
Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Poškození skleněných výplní 

oken a dveří a dlažby ve 

sportovní hale

Dne 18.11.2020 bylo zjištěno 

poškození skleněných výplní 

oken a dveří a dále poškození 

dlažby ve sportovní hale 

Gymnázia Šternberk. Bylo 

prošetřeno Policií ČR, nebyl 

zjištěn pachatel.

O 113 583 0 0 113 583 Pojišťovnou 

hrazeno 112 

583,- Kč a 

spoluúčast 

PO 1 000,- 

Kč.

113 583 0 0 113 583

113 583 0 0 113 583SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 19.4. 2021

3.4. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021  Strana 6 (celkem 12)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 

20

Akustická úprava učebny č. 14 Na učebně č. 14 je zhoršená 

kvalita výuky, vzhledem k 

zhoršené akustice. Po konzultaci 

a odborném posouzení firmy 

AKUSTING, spol. s r.o., laboratoř 

akustických měření, Cejl 76, 602 

00 Brno, bylo zjištěno dle ČSN 

73 0527 o pžadavcích na provoz 

učeben, že učebna nesplňuje 

dobu dozvuku To - 0,7s. Úpravou 

stropu a zadní stěny učebny 

akusticky pohltivými prvky dojde 

k výraznému zlepšení akustiky, 

splňující příslušnou normu a 

zkvalitnění výuky.

I 150 000 150 000 0 0 Schváleno 

v ROK 

15.2.2021

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice od 40 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

Rada Olomouckého kraje 19.4. 2021

3.4. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021  Strana 7 (celkem 12)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Fond 

investic

2 SU Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 

20

Akustická úprava učebny č. 14 Na učebně č. 14 je zhoršená 

kvalita výuky, vzhledem k 

zhoršené akustice. Po konzultaci 

a odborném posouzení firmy 

AKUSTING, spol. s r.o., laboratoř 

akustických měření, Cejl 76, 602 

00 Brno, bylo zjištěno dle ČSN 73 

0527 o pžadavcích na provoz 

učeben, že učebna nesplňuje 

dobu dozvuku To - 0,7s. Úpravou 

stropu a zadní stěny učebny 

akusticky pohltivými prvky dojde 

k výraznému zlepšení akustiky, 

splňující příslušnou normu a 

zkvalitnění výuky.

I 210 000 0 0 0 změna 

dodavatele, 

převod z RF 

do FI 210 tis. 

Kč. Skutečný 

převod 60 tis. 

Kč

210 000 0 0 0

210 000 0 0 0SOUČET CELKEM 210 000

210 000

SOUČET 210 000

Rada Olomouckého kraje 19.4. 2021

3.4. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021  Strana 8 (celkem 12)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Střední odborná škola Prostějov Oprava stupaček a podlah Oprava stupaček a podlah se 

bude konkrétně týkat stupačky 

uprostřed budovy, která prochází 

učebnami č. 8, č. 22 a č. 34. 

Podlahy v učebnách č. 22 a č. 34 

bude nutné následně opravit.

O 380 000 0 180 000 0 Škola 

požádala o 

zrušení z 

důvodu 

nerealizace v 

roce 2021

Schváleno v 

ROK 

15.3.2021

0 0 0 0

0 0 0 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

200 000

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 19.4. 2021

3.4. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021  Strana 9 (celkem 12)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Vybudování dětského hřiště v 

parku ABL

Vybudování dětského "koutku" 

pro návštěvníky parku (včetně 

průlezky se skluzavkou). 

I 200 000 0 200 000 0 Zamítnuto 

ROK 15. 3. 

2021

2 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Vybudování dětského hřiště v 

parku ABL

Vybudování dětského "koutku" 

pro návštěvníky parku (včetně 

průlezky se skluzavkou). 

I 300 000 0 0 0 Převod RF 

do IF 300 

000 Kč

300 000 0 0 0

300 000 0 0 0SOUČET CELKEM 300 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

300000

SOUČET 300 000

Rada Olomouckého kraje 19.4. 2021

3.4. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021  Strana 10 (celkem 12)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Muzeum Komenského v Přerově, 

příspěvková organizace

Oprava plotu před domem 

nábřeží dr. E. Beneše č.p. 274 

, Přerov

Jedná se o opravu betonové 

podezdívky, přezdění pilíře, 

omítnutí všech pilířů, výměna 

výplní a osazení nových krycích 

desek.

O 175 000 0 175 000 0 Zamítnuto 

ROK 15. 3. 

2021

2 PR Muzeum Komenského v Přerově, 

příspěvková organizace

Oprava plotu před domem 

nábřeží dr. E. Beneše č.p. 274 , 

Přerov

Jedná se o opravu betonové 

podezdívky, přezdění pilíře, 

omítnutí všech pilířů, výměna 

výplní a osazení nových krycích 

desek.

O 240 000 0 0 0 Převod z RF 

do IF ve výši 

240 000,00 

Kč

240 000 0 0 0

240 000 0 0 0SOUČET CELKEM 240 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

240 000

SOUČET 240 000

Rada Olomouckého kraje 19.4. 2021

3.4. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021  Strana 11 (celkem 12)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

HW pro Zdravotnické operační 

středisko

Nový HW I 6 417 000 0 6 417 000 0 ZOK 

21.12.2020

2 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

SW pro Zdravotnické operační 

středisko
Nový SW I 11 084 000 0 11 084 000 0

ZOK 

21.12.2020

3 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

HW nahrávacího zařízení Nový HW I 1 110 000 0 1 110 000 0

ZOK 

21.12.2020

4 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

HW nahrávacího zařízení Nový HW I 1 109 570 0 1 109 570 0

5 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

HW pro Zdravotnické operační 

středisko
Nový HW I 6 416 521 0 6 416 521 0

6 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

SW pro Zdravotnické operační 

středisko
Nový SW I 11 083 600 0 11 083 600 0

18 609 691 0 18 609 691 0

1 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

Vybudování centrální šatny na 

VZ Přerov

Jedná se o vybudování nových 

centrálních šaten  pro 

zaměstnance včetně sociálního 

zázemí z nevyužívaných půdních 

prostor.

I 150 000 0 0 0

Předpokládan

á cena za 

zpracování 

projektové 

dokumentace 

dle 

objednávky. 

150 000 0 0 0

18 759 691 0 18 609 691 0

150 000

SOUČET 150 000

SOUČET CELKEM 150 000

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

0

0

0

0

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 19.4. 2021

3.4. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 19. 4. 2021  Strana 12 (celkem 12)


